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- A kalite ürün
- Epoksi yapıştırıcı kullanılmıştır

- Solvente dayanıklı malzemeden üretilmiştir
- Tinerle kolay temizlenir
- Ahşap ergonomik sap

- Yağlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

YAĞLI BOYA FIRÇASI
Ahşap Saplı

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

100/101

40,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1,5”

100/102

46,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/103

66,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/105

88,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/106

116,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

100/104

76,00₺
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- Kıl bırakmaz
- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Yağlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

Plastik Saplı
YAĞLI BOYA FIRÇASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

100/190

32,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1,5”

100/191

36,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/192

44,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

100/193

54,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/194

66,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/195

88,00₺
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- Kıl bırakmaz
- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap

- Yağlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

YAĞLI BOYA FIRÇASI
Plastik Saplı Ekonomik

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

100/170

24,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1,5”

100/171

30,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/172

36,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

100/173

46,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/174

56,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/175

76,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz
- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Özellikle kalorifer peteklerinde ulaşılamayan yerlere
kolay ulaşım için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

Plastik Saplı - Lüks
KALORİFER FIRÇASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/180

50,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/185

60,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz

- Kolay temizlenir
- Solvente dayanıklı malzemeden üretilmiştir

- 1800 hareket kabiliyetine sahiptir
- Vidalı sırık takma için uygundur

- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

ROBOT BOYA FIRÇASI
Plastik Saplı Lüks

64
m

m
’li

k 
kı

ld
an

 ü
re

til
m

iş
tir

.

* Opsiyonel olarak yeşil renk mevcuttur.

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/156-1

88,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

5”

100/157

120,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/156

92,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/155

76,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

100/150

68,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/145

60,00₺
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- Kıl bırakmaz
- Kolay temizlenir
- Solvente dayanıklı malzemeden üretilmiştir
- 1800 hareket kabiliyetine sahiptir
- Vidalı sırık takma için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

ROBOT BOYA FIRÇASI
Plastik Saplı Ekonomik

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

E100/156

76,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

E100/155

64,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz

- Tinerle kolay temizlenir
- Ergonomik sap

- Solventte dayanıklıdır
- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur

- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

Süper
KESTİRME FIRÇASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/130

80,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/140

92,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/131

70,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/132

80,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz
- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

FIRSHA PROFESYONEL
KESTİRME FIRÇASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

70mm/3”

200/105

88,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

100mm/4”

200/106

110,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz

- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap

- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

SMART PROFESYONEL
KESTİRME FIRÇASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

30mm/1”

Smart01

27,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

40mm/1,5”

Smart02

30,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

50mm/2”

Smart03

40,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

60mm/2,5”

Smart04

48,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

70mm/3”

Smart05

58,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

100mm/4”

Smart06

74,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz
- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

Plastik Saplı - Lüks
KESTİRME FIRÇASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

100/120

24,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1,5”

100/121

28,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/122

36,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/125

62,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/124

50,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

100/123

44,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz

- Tinerle kolay temizlenir
- Ahşap ergonomik sap

- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur
- Gıda işlerinde kullanımı uygundur değildir.

KESTİRME FIRÇASI
Ahşap Saplı

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

A100/120

30,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1,5”

A100/121

36,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

A100/122

42,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

A100/123

52,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

A100/124

60,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

A100/125

76,00₺
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- Kıl bırakmaz
- Tinerle kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur
- Gıda işleri kullanımı için uygun değildir

KESTİRME FIRÇASI
Plastik Saplı Ekonomik

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

100/110

20,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1,5”

100/111

24,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/112

28,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/115

50,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/114

40,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5”

100/113

35,00₺
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- Hayvansal kıl içermez
- Kıl bırakmaz

- Solvente dayanıklı
- Su ile kolayca temizlenir

- Ahşap ergonomik sap
- Gıda ve hamur işlerinde kullanılabilir

Ahşap Saplı
JUNIOR KING

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

1”

100/166

50,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2”

100/167

68,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/168

84,00₺
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- A kalite ürün
- Hayvansal kıl içermez
- Kıl bırakmaz
- Su ile kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Gıda ve hamur işlerinde kullanıma uygundur

GIDA FIRÇASI
Plastik Saplı

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

100/196

60,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

100/197

72,00₺
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- A kalite ürün
- Kıl bırakmaz

- Tinerle kolay temizlenir
- Ahşap ergonomik sap

- Plastik boyalar ve su bazlı boyalar için uygundur
- Gıda işlerinde kullanımı uygundur değildir.

DEKORATİF EFEKT FIRÇALARI

KALEM FIRÇALAR

Ahşap Saplı

Ahşap Saplı

KOD EBAT ₺
KLM06 6 12
KLM08 8 12
KLM10 10 12
KLM12 12 12
KLM14 14 12
KLM16 16 12
KLM18 18 12

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3”

DKR01

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4”

DKR02

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3x3”

DKR03



BOYA RULOLARI
PAINT ROLLER

JUNIOR KING NEW STYLE MAXI TRUVA
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- A kalite ürün
- Her türlü yüzeyde üstün performans

- Plastik ve su bazlı boyalar için uygundur
- Tüy bırakmaz

- Su ile kolay temizlenir
- Vidalı sırık takılabilir

İÇ CEPHE RULOSU
Plastik Boya Rulosu

KOLİKOLİ

KOLİ KOLİ

EBATEBAT

EBAT EBAT

KODKOD

KOD KOD

25 ADET25 ADET

25 ADET 25 ADET

10cm23cm

25cm 20cm

300/363300/364

300/362 300/361

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
10cm

YDK001

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
23cm

YDK003

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
20cm

YDK002

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
25cm

YDK004

RULO YEDEKLERİ

56,00₺ 53,00₺ 50,00₺ 36,00₺

60,00₺

70,00₺

75,00₺

80,00₺
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- A kalite ürün
- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Plastik ve su bazlı boyalar için uygundur
- Tüy bırakmaz
- Su ile kolay temizlenir
- Vidalı sırık takılabilir

Plastik Boya Rulosu
DIŞ CEPHE RULOSU

KOLİKOLİ

KOLİ KOLİ

EBATEBAT

EBAT EBAT

KODKOD

KOD KOD

25 ADET25 ADET

25 ADET 25 ADET

10cm23cm

25cm 20cm

300/353300/354

300/360 300/355

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
10cm

YDK005

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
23cm

YDK007

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
20cm

YDK006

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
25cm

YDK008

RULO YEDEKLERİ

56,00₺ 53,00₺ 50,00₺ 36,00₺

60,00₺

70,00₺

75,00₺

80,00₺
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- A kalite ürün
- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Saten ve Yağlı boyalar için uygundur

- Tüy bırakmaz
- Su ile kolay temizlenir

- Vidalı sırık takılabilir

POLYAMİD BOYA RULOSU
Saten ve Yağlı Boya Rulosu

KOLİKOLİ

KOLİ KOLİ

EBATEBAT

EBAT EBAT

KODKOD

KOD KOD

25 ADET25 ADET

25 ADET 25 ADET

10cm23cm

25cm 20cm

300/333300/339

300/340 300/335

58,00₺73,00₺

78,00₺ 68,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
10cm

YDK009

34,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
23cm

YDK012

52,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
20cm

YDK011

48,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

50 ADET
25cm

YDK013

54,00₺

RULO YEDEKLERİ
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- Saten, su bazlı ve yağlı boyalarda kullanılır
- Tüy bırakmaz
- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Su ile kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Vidalı sap takmak için uygundur

Saten ve Yağlı Boya Rulosu
PARMAK RULO

KOLİ
EBAT

KOD

500 ADET
10cm

300/375

14,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

500 ADET
10cm

300/371

22,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

150 ADET
15cm

T300/346

38,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

500 ADET
10cm

M300/320

24,00₺

RULO YEDEKLERİ

L
Ü

K
S

KOLİ

EBAT

KOD

75 ADET

10cm

300/346

34,00₺

N
O

R
M

A
L

KOLİ

EBAT

KOD

100 ADET

10cm

300/345

30,00₺ S
Ü

N
G

E
R

KOLİ

EBAT

KOD

75 ADET

10cm

300/370

42,00₺T
O

M
B

İK

KOLİ

EBAT

KOD

50 ADET

15cm

300/334

54,00₺ M
O

H
E

R

KOLİ

EBAT

KOD

75 ADET

10cm

M300/331

44,00₺
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- A kalite ürün
- % 100 Polyamid

- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Yüksek kalite kolay kullanım

- Plastik ve su bazlı boyalar için uygundur
- Tüy bırakmaz

- Su ile kolay temizlenir
- Vidalı sırık takılabilir

İÇ CEPHE RULOSU
Plastik Boya Rulosu

KOLİ

KOLİ

KOLİ

EBAT

EBAT

EBAT

KOD

KOD

KOD

25 ADET

25 ADET

25 ADET

23cm

20cm

25cm

R300/364

R300/361

R300/362
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- A kalite ürün
- % 100 Polyamid
- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Yüksek kalite kolay kullanım
- Plastik ve su bazlı boyalar için uygundur
- Tüy bırakmaz
- Su ile kolay temizlenir
- Vidalı sırık takılabilir

Plastik Boya Rulosu
DIŞ CEPHE RULOSU

KOLİ

KOLİ

KOLİ

EBAT

EBAT

EBAT

KOD

KOD

KOD

25 ADET

25 ADET

25 ADET

23cm

20cm

25cm

R300/354

R300/355

R300/360
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- A kalite ürün
- % 100 Polyamid

- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Yüksek kalite kolay kullanım

- Saten ve Yağlı boyalar için uygundur
- Tüy bırakmaz

- Su ile kolay temizlenir
- Vidalı sırık takılabilir

POLYAMİD BOYA RULOSU
Saten ve Yağlı Boya Rulosu

KOLİ

KOLİ

EBAT

EBAT

KOD

KOD

25 ADET

25 ADET

23cm

20cm

R300/339

R300/335

KOLİ

EBAT

KOD

25 ADET

25cm

R300/340

R
U

L
O

 E
L

E
Ğ

İ

KOLİ

EBAT

KOD

48 ADET

25cm

R001

35,00₺



TEMİZLİK FIRÇALARI
CLEANING BRUSHES

JUNIOR KING NEW STYLE MAXI TRUVA
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OTO YIKAMA FIRÇALARI
- Yüzeyleri çizmeyen hassas doku

- Hortum bağlantı yeri

TRUVA

MAXI

FLASH

BATTAL

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

9,5cm

400/424

132,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

9,5cm

400/421

76,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

9,5cm

400/420

80,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

9,5cm

400/445

56,00₺
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- Yüzeyleri çizmeyen hassas doku
- Hortum bağlantı yeri

OTO YIKAMA FIRÇALARI

BATTAL

NORMAL

LÜKS

EKONOMİK

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

8cm

400/440

46,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

8cm

400/435

37,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

8cm

400/430

40,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

60 ADET

7cm

400/425

32,00₺
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- A kalite ürün
- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Saten ve Yağlı boyalar için uygundur

- Tüy bırakmaz
- Su ile kolay temizlenir

- Vidalı sırık takılabilir

PLASTİK BADANA FIRÇALARI
Naylon ve Kıl Badana Fırçaları

- Plastik yele lüks 4.5 cm
- Özel karışımlı yele
- Kolay temizlenir
- Vidalı sırık takmak için uygundur

- Plastik yele standart
- Özel karışımlı yele
- Kolay temizlenir
- Vidalı sırık takmak için uygundur

- Plastik badana No: 3
- %100 naylon
- Kolay temizlenir
- Vidalı sırık takmak için uygundur

- Plastik yele lüks kısa
- Özel karışımlı yele
- Kolay temizlenir
- Vidalı sırık takmak için uygundur

LÜKS

STANDART

KISA

NO:3

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4,5cm

200/201

124,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4cm

200/202

90,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3,5cm

200/209

120,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4,5cm

200/203

60,00₺
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- Saten, su bazlı ve yağlı boyalarda kullanılır
- Tüy bırakmaz
- Her türlü yüzeyde üstün performans
- Su ile kolay temizlenir
- Plastik ergonomik sap
- Vidalı sap takmak için uygundur

Naylon ve Kıl Badana Fırçaları
AHŞAP BADANA FIRÇALARI

- Lüks ahşap 4.5 cm
- Özel % 50 karışık yele
- Kolay temizlenir

- Zift ve izolasyon işlerinde kullanılır
- %100 doğal ottan üretilmiştir
- Yüksek ısıya dayanıklıdır

- Lüks ahşap 3.5 cm (kısa)
- Özel % 50 karışık yele
- Kolay temizlenir

UZUN

İZOLASYON

KISA

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4,5cm

200/204

128,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4cm

200/240

120,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3,5cm

200/205

124,00₺
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PLASTİK TABAN YER FIRÇASI
Yer Fırçası

NORMAL

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

5,5cm

400/480

40,00₺

SERT

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

2,5cm

400/475

36,00₺

TÜYLÜ

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

5,5cm

400/485

40,00₺
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Yer Fırçası
TAHTA FIRÇASI

TAHTA

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

3cm

700/730

50,00₺

NALIN

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

3cm

700/745

60,00₺
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ALAN FIRÇALARI

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

500/505 30 cm 24 70,00

500/510 40 cm 24 84,00

500/515 50 cm 12 100,00

500/520 60 cm 12 116,00

T500/505 30 cm 12 74,00

T500/510 40 cm 12 90,00

T500/515 50 cm 12 110,00

T500/520 60 cm 12 125,00

E500/505 30 cm 40 56,00

E500/510 40 cm 30 64,00

- Bahçe ve temizlik fırçaları

PLASTİK TÜYLÜ ÇALI FIRÇA

PLASTİK EKONOMİK ÇALI FIRÇA

PLASTİK ÇALI FIRÇA
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ALAN FIRÇALARI

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

700/705 3 12 48,00

700/710 4 12 50,00

700/715 5 12 52,00

700/720 6 12 54,00

700/711 4 12 54,00

700/721 5 12 56,00

700/722 6 12 58,00

500/525 30 cm 24 90,00

500/530 40 cm 24 110,00

- Bahçe ve temizlik fırçaları

Ahşap - Plastik Saplı
ÇELİK TEL FIRÇALAR

AHŞAP ÇALI FIRÇA

AHŞAP ÇELİK TEL FIRÇA

PLASTİK ÇELİK TEL FIRÇA
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CAM SİLLER
Cam Çekecekleri

Sıvacı Fırça
TAKOZ SU ATMA FIRÇASI

ÖZEL
TAMPİKO OTUNDAN

ÜRETİLMİŞTİR

KOLİ
KOD

KÜÇÜK

50 ADET
800/835

30,00₺

KOLİ
KOD

BÜYÜK

50 ADET
800/840

35,00₺

KOLİ
KOD

SÜNGERLİ

50 ADET
800/870

68,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

7,5cm

600/610

60,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

7,5cm

600/610-1
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YERSİLLER

KOD EBAT BARKOD ₺

800/820 45 cm 24 110,00

800/825 55 cm 24 140,00

800/830 75 cm 24 160,00

KOD MODEL EBAT BARKOD ₺

KOD MODEL EBAT BARKOD ₺

800/805 KAUÇUK 40 cm 24 56,00

800/806 KAUÇUK 55 cm 24 66,00

800/810 NORMAL 40 cm 48 56,00

800/815 NORMAL 55 cm 48 66,00

KAUÇUK ÇEKPASLAR

PLASTİK NORMAL ÇEKPASLAR

METAL ÇEKPASLAR
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KOD MODEL EBAT BARKOD ₺

900/960 METAL 1.2 m 25 60,00

900/975 TELESKOPİK 2 m 10 160,00

900/980 TELESKOPİK 3 m 10 200,00

900/985 TELESKOPİK 4 m 10 260,00

900/986 TELESKOPİK 6 m 8 520,00

AL 02 ALÜMİNYUM 2 m 10 400,00

AL 03 ALÜMİNYUM 3 m 10 570,00

AL 04 ALÜMİNYUM 4 m 10 720,00

AL 06 ALÜMİNYUM 6 m 5 1.340,00

AL 09 ALÜMİNYUM 9 m 5 2.700,00

SIRIKLAR
Sabit ve Teleskopik Sırıklar

KOD EBAT BARKOD ₺

900/945 120 cm 30

900/950 150 cm 30

900/955 200 cm 30

METAL SIRIKLAR

AHŞAP SIRIKLAR



SIVACI ÜRÜNLERİ
PLASTERER EQUIPMENT

JUNIOR KING NEW STYLE MAXI TRUVA
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- A kalite ürün
- Orjinal plastik

- Yay çeliği

Plastik Saplı
KAZIMA SPATULASI

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4cm

1020

46,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

6cm

1021

50,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

8cm

1022

52,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

10cm

1023

56,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

12cm

1024

58,00₺
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MAVİ SAPLI KAZIMA SPATULASI
Plastik Saplı
- A kalite ürün
- Orjinal plastik
- Yay çeliği

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

4cm

E1020

40,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

6cm

E1021

44,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

8cm

E1022

46,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

10cm

E1023

48,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

12cm

E1024

50,00₺
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Plastik Saplı
SAP TAKILABİLİR KAZIMA ISPATULASI

- A kalite ürün
- Orjinal plastik

- Yay çeliği
- Sap takılabilir

- Ergonomik

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

6cm

1010

50,00₺ KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

8cm

1011

55,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

10cm

1012

62,00₺ KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

12cm

1013

65,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

14cm

1014

74,00₺ KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

16cm

1015

80,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

18cm

1016

85,00₺
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TIRFIL MALA

DERZ MALASI

KOLİ
EBAT

KOD

12 ADET
37,5x10

1041

170,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

12 ADET
22,5x15,5

1040

164,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

12 ADET
34,5x12

1043

190,00₺

KOLİ
EBAT

KOD

12 ADET
28x13
1042

170,00₺
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KAUÇUKLU MALA

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

23x16

1044

280,00₺

KOLİ

KOLİ

EBAT

EBAT

KOD

KOD

12 ADET

12 ADET

27,5x12,5

16x30

1045

1030

290,00₺

192,00₺

SÜNGERLİ MALA
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SIVACI KÜREĞİ

KOLİ

EBAT

KOD

12 ADET

35x44

329

260,00₺

KOLİ

EBAT

KOD

24 ADET

5-8-10-12

321

120,00₺

OTO MACUN SPATULASI
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KOLİ

KOLİ

KOLİ

EBAT

EBAT

EBAT

KOD

KOD

KOD

12 ADET

12 ADET

12 ADET

30cm

35cm

40cm

1050

1051

1052

190,00₺

210,00₺

230,00₺

ALÇI MALASI
- A kalite ürün

- Orjinal plastik
- Yay çeliği

- Ergonomik
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1053 30 cm 12 190,00

1054 35 cm 12 210,00

1055 40 cm 12 230,00
1059 30 cm 12 190,00

1060 35 cm 12 210,00

1061 40 cm 12 230,00

1056 30 cm 12 190,00

1057 35 cm 12 210,00

1058 40 cm 12 230,00
1062 30 cm 12 190,00

1063 35 cm 12 210,00

1064 40 cm 12 230,00

- A kalite ürün
- Orjinal plastik
- Yay çeliği
- Ergonomik
- Kare Dişli

SERAMİK MALASI

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

KOD EBAT BARKOD ₺

8x8 SERAMİK MALA

12x12 SERAMİK MALA

10x10 SERAMİK MALA

15x15 SERAMİK MALA

* Seramik maIaIarda  farkIı diş seçenekIeri siparişe göre yapıIır. Kare diş, Üçgen diş, YuvarIak diş, v.s
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